
          WÓJT 

GMINY ZANIEMYŚL 

 

Zarządzenie Nr 290 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 28 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Czarnotki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 3 i § 26 ust. 1 Uchwały  

Nr XIII/106/2004 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 15 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw Gminy Zaniemyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 70, poz. 1542) zmienionej 

Uchwałą Nr II/14/2018 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany 

statutów sołectw Gminy Zaniemyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 10 grudnia 2018 r., poz. 9808) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa Czarnotki w związku ze złożoną 

pisemną rezygnacją z pełnionej funkcji sołtysa. 

§ 2. Zwołuje się Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa 

Sołectwa Czarnotki na dzień 11 sierpnia 2021 roku, godzina 19.00, Czarnotki 47 (budynek 

Niepublicznego Przedszkola „Mali Odkrywcy”). 

§ 3. Ustala się porządek obrad Zebrania Wiejskiego: 

1) Otwarcie zebrania, stwierdzenie kworum, ustalenie protokolanta zebrania; 

2) Wybór przewodniczącego zebrania; 

3) Wybór komisji skrutacyjnej; 

4) Zgłoszenie kandydatów na sołtysa; 

5) Przeprowadzenie wyboru sołtysa; 

6) Ogłoszenie wyników głosowania; 

7) Wolne głosy i wnioski; 

8) Zamknięcie zebrania. 



§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości mieszkańcom Sołectwa Czarnotki na  

14 dni przed wyznaczoną datą zebrania, co polega na wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  

Sołectwa Czarnotki i Urzędu Gminy Zaniemyśl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Zaniemyśl.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 Wójt Gminy Zaniemyśl  
/-/Justyna Dąbrowska 

 

Sporządziła: M. Tomys 

 


